РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

от «25» ноября 2020г. № 144
п. Березняки

«Об утверждении состава рабочей группы

по выявлению административных правонарушений,

предусмотренных статьёй 20.6.1КоАП РФ»
В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 12.04.2020 № 975-р «О перечне должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных  статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях», Указом Губернатора Иркутской области от 18.03.2020 № 59-уг «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Березняковского МО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить рабочею группу по выявлению административных правонарушений, предусмотренных статьёй 20.6.1КоАП РФ в следующем составе:
· Ефимова А.П.- Глава Березняковского сельского поселения.

· Литвинцева А.В - инспектор гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Березняковского сельского поселения.
· Никитина М.А. – специалист по общим вопросам администрации Березняковского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского

сельского поселения                                            Ефимова А.П.
Исполнитель: вед/спец – Никитина М.А.

Тел: 60-2-10